
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

11.12.2023г.

Об утверждении плана мероприятий в муниципальных образовательных 
учреждениях в период Новогодних праздников и зимних каникул

В целях организации новогодних праздников, обеспечения безопасности жизни и 
здоровья учащихся и воспитанников, создания условий для занятости учащихся 
общеобразовательных учреждений в период зимних каникул в 2023-2024 году

Приказываю:

1. Утвердить график проведения новогодних мероприятий для учащихся и воспитанников 
в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Красноуральск 
(приложение 1).
2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений:
2.1. при изменении планов работы учреждений своевременно информировать управление 
образования по электронной почте alkareva@gomomoukru.ru .
3. Возложить персональную ответственность на руководителей образовательных 
учреждений за безопасность, сохранение жизни и здоровья детей во время проведения 
мероприятий.
4. Опубликовать приказ на сайте МКУ «горУО».
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В.Жбанова

Алкарева Светлана Михайловна 
8(34343)21184

mailto:alkareva@gomomoukru.ru


График проведения Новогодних мероприятий и новогодних каникулв 2023/2024году Приложение к Приказу МКУ "горУО"

ОУ Учреждение, где проводится мероприятие Дата Время Место проведения количество
человек

Класс / группа Ответственный

МБДОУ Детский сад № 3 МБДОУ Детский сад № 3(Ленина,55) 26.12.2023 9.30 Ленина 55а (муз. зал) 14 1 младшая группа Черных С. В.
(Ленина,55) МБДОУ Детский сад № 3(Ленина,55) 28.12.2023 9.30 Ленина 55а (муз. зал) 17 2 младшая группа Кочеткова Н. В.

МБДОУ Детский сад № 3(Ленина,55) 27.12.2023 9.30 Ленина 55а (муз. зал) 14 Средняя группа Денисова Н. С.
МБДОУ Детский сад № 3(Ленина,55) 27.12.2023 15.30 Ленина 55а (муз. зал) 20 старшая группа Тараканова А. М
МБДОУ Детский сад № 3(Ленина,55) 28.12.2023 15.30 Ленина 55а (муз. зал) 10 подготовительная

группа
Турашкина Ю.А.

МБДОУ Детский сад № 3 
(Ленина,42)

МБДОУ Детский сад № 3(Ленина,55) 26.12.2023 16.00 Ленина 55а (муз. зал) 12 группа раннего 
возраста

Васильева А. Г.

МАДОУ Детский сад № 4 
(Каляева,30а)

МАДОУ Детский сад № 4 (Каляева ЗОА) 21.12.2023 10.00 Каляева ЗОА(муз.зал) 13 Группа раннего 
возраста

Лукашина И.В.

МАДОУ Детский сад № 4 (Каляева ЗОА) 26.12.2023 09.00 Каляева ЗОА(муз.зал) 18 Младшая группа Вдовина Е.В

МАДОУ Детский сад № 4 (Каляева ЗОА) 26.12.2023 10.00 Каляева ЗОА(муз.зал) 13 Старшая группа Пономарева И. А

МАДОУ Детский сад № 4 (Каляева ЗОА) 27.12.2023 16.30 Каляева ЗОА(муз.зал) 15 Средняя группа Зиновьева М.А

МАДОУ Детский сад № 4 (Каляева ЗОА) 27.12.2023 15.15 Каляева ЗОА(муз.зал) 15 подготовительная
группа

Бабихина Е.А

МАДОУ Детский сад №4 
(Чернышевского,5 а)

МАДОУ Детский сад №4 (Чернышевского, 5 а) 22.12.2023 9.00 музыкальный зал 17 группа раннего 
возраста

Матюха Т.Д.

МАДОУ Детский сад №4 (Чернышевского, 5а) 22.12.2023 10.00 музыкальный зал 16 младшая группа Кротова А.К.

МАДОУ Детский сад №4 (Чернышевского, 5а) 26.12.2023 16.30 музыкальный зал 19 средняя группа Валежина С.В., 
Попова М.Н.

МАДОУ Детский сад №4 (Чернышевского, 5а) 25.12.2023 15.15 музыкальный зал 15 старшая группа Попова Н.В.

МАДОУ Детский сад №4 (Чернышевского, 5а) 25.12.2023 16.30 музыкальный зал 13 подготовительная
группа

Ишкова Ю.В.

МБДОУ Детский сад № 8 
(Белинского, 10)

МБДОУ Детский сад № 8 (Белинского, 10) 22.12.2023 10-00 музыкальный зал 15 подготовительная
группа

Григорьева А.С.

МБДОУ Детский сад № 8 (Белинского, 10) 22.12.2023 10-00 музыкальный зал 6 группа компенсирующей 
направленности

Рябова М.А.

МБДОУ Детский сад № 8 (Белинского, 10) 25.12.2023 10-00 музыкальный зал 18 старшая группа Куркина Т. А.
МБДОУ Детский сад № 8 (Белинского, 10) 26.12.2023 9-30 музыкальный зал 10 младшая группа Королева А.И.
МБДОУ Детский сад № 8 (Белинского, 10) 27.12.2023 9-30 музыкальный зал 16 средняя группа Зиновьева Ю.С.



МБДОУ Детский сад № 8 (Белинского, 10) 28Л2.2023 9-30 музыкальный зал 13 группа раннего 
возраста

Бадьина Т.В.

МАДОУ Детский сад № 9 
(Ленина, 67)

МАДОУ Детский сад № 9 (Ленина, 67) 27Л2.2023 09.15 Ленина, 67 
(музыкальный зал)

7 группа раннего возраста Ковинова Н.С., 
Доронина Е.В.

МАДОУ Детский сад № 9 (Ленина, 67) 27.12.2023 10.00 Ленина, 67 
(музыкальный зал)

3 подготовительная группа 
компенсирующей 
направленности

Савельева И.С., 
Доронина Е.В.

МАДОУ Детский сад № 9 (Ленина, 67) 27.12.2023 15.45 Ленина, 67 
(музыкальный зал)

13 средняя группа, средняя 
группа компенсирующей 

направленности

Чунина А.А., 
Култышева А.А., 
Сластникова А. А., 
Казанцева О.П.

МАДОУ Детский сад № 9 (Ленина, 67) 28.12.2023 09.30 Ленина, 67 
(музыкальный зал)

20 1-ая младшая группа Захарова Н.А., 
Пухова Т.Н.

МАДОУ Детский сад № 9 (Ленина, 67) 28.12.2023 16.30 Ленина, 67 
(музыкальный зал)

16 подготовительная группа Брюховских Н.А., 
Пухова Т.Н.

МАДОУ Детский сад №9 
(Устинова, 102)

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 20.12.2023 9.15 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

16 средняя группа №6 Бендюкова Н.А., 
Кудрявцева С.С.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 21.12.2023 9.15 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

20 Младшая группа №5 Константинова О.Н., 
Петрова Т.А.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 22.12.2023 9.15 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

18 Младшая группа №4 Афонасьева Т.А., 
Петрова Т.А.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 25.12.2023 9.15 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

13 Старшая группа № 11 Дерябина Н.А., 
Корюкина Л. А.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 25.12.2023 15.30 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

15 Старшая группа №3 Селиверстова С.В., 
Коваленкина А.В.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 26.12.2023 9.15 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

15 Средняя №9 Самочернова Н.В., 
Кудрявцева С.С.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 26.12.2023 15.30 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

15 Подготовительная №10 Графчикова Т.Н., 
Подзорова И.В.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 27.12.2023 15.30 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

13 Старшая № 7 Назарова К.Р., 
Коваленкина А.В.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова102) 28.12.2023 9.15 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

9 Ясельная №2 Мельникова Э.И., 
Подзорова И.И.

МАДОУ Детский сад №9 (Устинова) 28.12.2023 15.30 Устинова, 102 
(музыкальный зал)

16 Подготовительная №12 Зорина Н.Г., 
Вальтер А.В.

МБДОУ Детский сад №16 МБДОУ Детский сад №16 (Пригородная, 13) 25.12.2023 15.30 Гцк Химик малый зал 20 подготовит.группа Казанцева Н.А.
(Пригородная,13) МБДОУ Детский сад №16 (Пригородная, 13) 26.12.2023 10.00 музыкальный зал 8 уппа компенсирующей наг Ефимова И.О.

МБДОУ Детский сад №16 (Пригородная, 13) 26.12.2023 11.00 музыкальный зал 16 средняя группа Мотовилова А.А.

МБДОУ Детский сад №16 
(Пригородная, 13)

26.12.2023 15.30 музыкальный зал 20 старшая группа Черноскутова Э.Р.

МБДОУ Детский сад №16 
(Индустриальная, 1 а)

МБДОУ Детский сад №16 
Индустриальная, 1 а

28.12.2023 10.00 музыкальный зал 16 1 младшая группа Мирскова А.А.



МБДОУ Детский сад №16 
(Индустриальная.! а)

27.12.2023 10.00 музыкальный зал 15 2 младшая группа Казанцева О.Н.

МАДОУ Детский сад № 18 
(Ленина48а)

МАДОУ Детский сад №18 (Ленина) 21.12.2023 15:30 музыкальный зал 14 ранний возраст Александрова Е.В., 
Жмакина Ю.С.

МАДОУ Детский сад №18 (Ленина) 21.12.2023 17:00 музыкальный зал 19 1-я младшая группа Таушанкова Ю.П., 
Стяжкина Н.Ю.

МАДОУ Детский сад №18 (Ленина) 27.12.2023 10:00 музыкальный зал 12 Компенсирующая группа Илющенко Е.А.,
Верич Ю.Е., Исламова 
Л.В.

МАДОУ Детский сад №18 (Ленина) 27.12.2023 15:30 музыкальный зал 22 средняя группа Баталова Н.А., 
Москвичев И.М.

МАДОУ Детский сад №18 (Ленина) 27.12.2023 17:00 музыкальный зал 22 2-я младшая группа Фонарева И.С., 
Овчинникова Т.Н.

МАДОУ Детский сад № 18 (Ленина) 27.12.2023 15:30 музыкальный зал 21 старшая группа Баринова Л.Ю., 
Хорошева Н.А.

МАДОУ Детский сад №18 
(Ленина)

28.12.2023 17:00 музыкальный зал 22 Подготовительная группа Трифонова С.А., 
Патракеева Н.В.

МАДОУ Детский сад №18 
(Железнодорожная,32)

МАДОУ Детский сад №18 
(Железнодорожная)

26.12.2023 10:00 музыкальный зал 19 2-я младшая, средняя Фатеева Е.Н., 
Гвоздева А.В., 
Плесовских T.B., 
Сухарева Н.И., 
Рябова А.Ю

МАДОУ Детский сад №18 
(Железнодорожная)

26.12.2023 16:00 музыкальный зал 21 Старшая,
Подготовительная

Жбанова М.Б., 
Бакланова К.А., 
Кузнецова Т.А., 
Николаева В.А., 
Перешеина С.В.

МАДОУ Детский сад №18 
(7е Ноября,49а)

МАДОУ Детский сад №18 (7е Ноября) 25.12.2023 10:00 музыкальный зал 24 Средняя,
компенсирующая

Сагеева Г.Н., 
Вагина Т.Н., 
Новопашина Г.Н., 

Паошакова А.С.
МАДОУ Детский сад №18 (7е Ноября) 22.12.2023 15:30 музыкальный зал 21 1-я младшая Цынцарь М.А., 

Поединщикова Н.П.
МАДОУ Детский сад №18 (7е Ноября) 22.12.2023 17:00 музыкальный зал 19 2-я младшая \Берстенева Е.А., 

Поединщикова Н.П.
МАДОУ Детский сад №18 (7е Ноября) 25.12.2023 15:30 музыкальный зал 15 Подготовительная Акулова И.Н., 

Веретнова А.В.
МАДОУ Детский сад №18 (7е Ноября) 25.12.2023 17:00 музыкальный зал 18 Старшая Ситникова Е.Н., 

Паршакова А.С.
МБДОУ Детский сад №22 
(Маяковского, 12)

МБДОУ Детский сад № 22 26.12.2023 16.00 музыкальный зал 22 средняя группа Клевакина С.А., 
Огаркова Л.В.

МБДОУ Детский сад № 22 27.12.2023 9.30 музыкальный зал 22 младшая группа Захарова О.В., 
Силантьева T.B.

МБДОУ Детский сад № 22 28.12.2023 16.00 музыкальный зал 24 подготовительная гр. Миронова Ю.Л., 
Огаркова Л.В.



МБДОУ Детский сад №26 
(Толстого, 1)

МБДОУ Детский сад №26 26.12.2023 9.00 музыкальный зал 14 ранний возраст Маликова П. А. 
Белоусова н.В.

МБДОУ Детский сад №26 26.12.2023 10.00 музыкальный зал 11 младшая группа Шахманаева Ю.В.
МБДОУ Детский сад №26 27.12.2023 10.00 ДК Химик 14 старшая группа Архиреева н.В.
МБДОУ Детский сад №26 27.12.2023 16.00 Музыкальный зал 18 средняя группа Хасанова Г.Р.
МБДОУ Детский сад №26 28.12.2023 10.00 ДК Химик 23 подготовительная группа Кривошеина О.В.

МБДОУ Детский сад №26 
(Старателей, 10а)

МБДОУ Детский сад №26 
(Старателей, 10а)

28.12.2023 16.00 Музыкальный зал 10 разновозрастная группа Еловикова Л.В.

МБДОУ Детский сад №30 
(ул.Дачная,3)

МБДОУ Детский сад №30 25.12.2023 9.30 Музыкальный зал 18 ранний возраст Акаева И. А., 
Баранова А.А.

МБДОУ Детский сад №30 26.12.2023 9.30 Музыкальный зал 13 средняя группа Горохова Е. А., 
Гайнутдинова М.В.

МБДОУ Детский сад №30 27.12.2023 16.00 Музыкальный зал 19 подготовительная гр. Шишкина Т.Б., 
Баранова А.А.

МБДОУ Детский сад №30 28.12.2023 16.00 Музыкальный зал 18 старшая группа Денисова Ю.В., 
Гайнутдинова М.В.

МБОУ СОШ №1 
(Кирова, 15)

ДЮЦ Ровесник 20.12.2023 12.00 Актовый зал 50 5-6 классы Новокрещенова Е.С.

МБОУ СОШ №1 
(Советская,2в)

ДЮЦ Ровесник 26.12.2023 10.00 Актовый зал 41 4 классы Гарифулина А.Е.
ДЮЦ Ровесник 26.12.2023 12.00 Актовый зал 44 2 классы Гарифулина А.Е.
ДЮЦ Ровесник 26.12.2023 14.00 Актовый зал 29 3 классы Г арифулина А.Е.
ДЮЦ Ровесник 27.12.2023 10.00 Актовый зал 34 1 классы Г арифулина А.Е.
ДЮЦ Ровесник 27.12.2023 12.00 Актовый зал 50 3 классы Г арифулина А.Е.
ДЮЦ Ровесник 27.12.2023 14.00 Актовый зал 20 1 класс Гарифулина А.Е.

МБОУ СОШ №2 
(Челюскинцев, 14)

МБОУ СОШ № 2 19.12.2023 10.00 ДЮЦ "Ровесник" 48 1-2 классы Биткулова С.И.
МБОУ СОШ № 2 19.12.2023 12.00 ДЮЦ "Ровесник" 50 3-4 классы Биткулова С.И.
МБОУ СОШ № 2 27.12.2023 14.00 каб.31 20 5 класс Анциферова А.А.
МБОУ СОШ № 2 27.12.2023 14.00 каб.ЗЗ 11 66 класс Ворожцова И.В.
МБОУ СОШ № 2 27.12.2023 14.00 каб.34 10 6а клас Михалицына С.В.
МБОУ СОШ № 2 28.12.2023 14.00 каб.21 24 7 класс Широкова Е.В.

МБОУ СОШ № 2 28.12.2023 14.00 каб.26 20 8 класс Оганян Д А .

МБОУ СОШ №2 28.12.2023 15.00 каб.36 17 9а класс Бурдова Т.С.

МБОУ СОШ №2 28.12.2023 15.00 каб.32 14 96 класс Плотникова Н. А.

МАОУ СОШ №3 
(Толстого)

ДК Химик 27.12.2023 12:00 ДК Химик 235 1-5 классы Гладких Д. А., 
Гусарова Е. О., 
Симакова Н. В., 
Головина Е. И..

МАОУ СОШ №3 28.12.2023 14:00 каб.32 49 6а, 66 Свяжина А. А., 
Протасова К. В.

МАОУ СОШ №3 29.12.2023 10:00 каб. 34 38 7а, 76 Цепаева Т. Г., 
Смагина И. П.

МАОУ СОШ №3 29.12.2023 10:00 каб. 45 28 86 Плеханова М. А.



МАОУ СОШ №3 28.12.2023 14:00 каб.41 27 8а Дремина М. С.
МАОУ СОШ №3 28.12.2023 14:00 каб.36 25 9а Фатеева И. В.

МАОУ СОШ №3 26.12.2023 15:00 каб.25 24 96 Староконь М. Ф.

МАОУ СОШ №3 27.12.2023 15:00 каб.43 19 10 Лутохина Т. Б.
МАОУ СОШ №3 28.12.2023 15:00 каб.44 5 11 Бондаренко Г. Л.

МАОУ СОШ № 6 ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 27 1 а Беликова Ю.В.
имени Киселева А.В. ДЮЦ Ровесник 22.12.2023 12:00 Актовый зал 27 1 а Беликова Ю.В.
(ул. Каляева,37) ДЮЦ Ровесник 21.12.2023 12:00 Актовый зал 27 1 б Колесова Е.Г.

ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 28 2 а Дербенева Е.В.
ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 27 2 6 Комар А.А.
ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 25 3 6 Гуднина Н.П.
ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 26 3 г Красавина O.K.
ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 22 4 6 Гуднина Н.П.
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 29.12.2023 10:00 ул. Каляева, 37 каб. 22 25 10 а Байскина Д.М.
Кенгуруша 26.12.2023 13:00 ул. Каляева, 43 28 1 в Кухарева О.Н.
ДЮЦ Ровесник 29.12.2023 10:00 ДЮЦ Ровесник 27 2 в Башлыкова А.А.
ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 26 2 г Мамедова С.Г.
ДЮЦ Ровесник 21.12.2023 14:00 Актовый зал 23 3 а Февронина М.С.
ДЮЦ Ровесник 28.12.2023 14:00 Актовый зал 26 3 в Мамедова С.Г.
ДЮЦ Ровесник 22.12.2023 10:00 Актовый зал 23 4 а Платонова Л.А.
ДК "Металлург" 29.12.2023 12:00 Большой зал 22 4в Платонова Л.А.
ДЮЦ Ровесник 21.12.2023 14:00 Актовый зал 22 4 г Февронина М.С.
ДК "Металлург" 27.12.2023 13:00 Большой зал 23 5 г Кенжаева Д.И.
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 29.12.2023 11:00 ул. Каляева, 37 каб. 41 29 6 а Денисова Н.Ю
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 27.12.2023 14:00 ул. Каляева, 37 каб. 44 29 6 6 Архипова С.В.
г. Нижний Тагил. Лазертаг 24.12.2023 11:00 г. Нижний Тагил 

Красноармейская 79Е
25 8а Ловкова Т.А.

МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 29.12.2023 11:00 ул. Каляева, 37 каб. 34 25 8 6 Дущенкова Ю.Д.
ДК "Металлург" 27.12.2023 16:00 Большой зал 25 8 г Ибрагимова Е.В.
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 28.12.2023 12:00 ул. Каляева, 37 каб. 37 21 96 Давыдова С.И.
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 27.12.2023 17:00 актовый зал 29 11 Тарасенко И.И.
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 29.12.2023 11:00 ул. Каляева, 37 каб. 37 25 9а Николаенко Е.А.
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 27.12.2023 17:00 актовый зал 13 10 6 Мазина Т.В.
МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 29.12.2023 11:00 ул. Каляева, 37 каб. 37 25 7в

МАОУ СОШ № 6 имени Киселева А.В. 27.12.2023 13:00 ул. Каляева, 37 каб. 36 22 7 а Семенова Н.А.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" 
(ул. Каляева,35)

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 19.12.2023 10:00 Актовый зал 48 2 шк.,1"А",1"Б".2"А" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 19.12.2023 12:00 Актовый зал 50 2 шк.,3,4"А",4”Б" Гущина О .А ., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 20.12.2023 10:00 Актовый зал 26 8 шк., 2 "Б" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.



МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 20.12.2023 12:00 Актовый зал 50 1 шк., 5 классы Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 20.12.2023 14:00 Актовый зал 30 Профзоюз Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 21.12.2023 10:00 Актовый зал 27 8 шк., 3"А" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 21.12.2023 12:00 Актовый зал 28 6 шк.,1"Б" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 21.12.2023 14:00 Актовый зал 45 6 шк„3"А",4"Г" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 21.12.2023 16:00 Актовый зал 25 инвалиды Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 22.12.2023 10:00 Актовый зал 22 6 шк., 4"А" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 22.12.2023 12:00 Актовый зал 27 6 шк., 1"А" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 22.12.2023 14:00 Актовый зал 26 6 шк.,3'Т" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 25.12.2023 10:00 Актовый зал 31 6 шк.,4"Б" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 25.12.2023 12:00 Актовый зал 24 8 шк., Г'В" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 25.12.2023 14:00 Актовый зал 25 6 шк., 5"Б" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 26.12.2023 10:00 Актовый зал 42 1 шк., 4"А",4"Б" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 26.12.2023 12:00 Актовый зал 44 1 шк.,2"А",2"Б" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 26.12.2023 14:00 Актовый зал 30 1 шк.,4"в",4Т" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 27.12.2023 10:00 Актовый зал 34 1 шк.,1"А", 1"В" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 27.12.2023 12:00 Актовый зал 41 1 шк.,3"А",3"Б" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 27.12.2023 14:00 Актовый зал 33 1 шк.Д"Б",2"В" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 28.12.2023 10:00 Актовый зал 50 8 шк.,1"А",2"А" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 28.12.2023 12:00 Актовый зал 15 ГорГаз Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 28.12.2023 14:00 Актовый зал 22 6 шк.,3"В" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАУ ДО ДЮЦ "Ровесник" ул.Каляева 35 А 29.12.2023 10:00 Актовый зал 27 6 шк.,2"В" Гущина О.А., 
Косенкова С.С.

МАОУ СОШ №8 Драмтеатр 24.12.2023 11:00 Н. Тагил 14 3 "Б" Павлова А.О.



(Парковая,5) Драмтеатр 24.12.2023 11:00 Н.Тагил 23 3 "В" Касьянова Т.Ю
Драмтеатр 22.12.2023 10:00 Н. Тагил 25 4 "В" Мосина Д.В.
МАОУ СОШ №8 29.12.2023 11.00 каб.216 25 5 "Б" Фабричникова Т.В.
МАОУ СОШ №8 29.12.2023 11-00 каб. 105 25 8 "Б" Пранович С,Н,
МАОУ СОШ №8 29.12.2023 11.00 каб. 102 24 9 "В" Деткина И.Н
МАОУ СОШ №8 29.12.2023 11:00 каб.119 30 10 "А" Кондакова Н.М.
МАОУ СОШ №8 (Школьный Тинейджер-Лидер) 27.12.2023 14.00 Спортивный зал 50 Начальная школа Доронина Л.Г.
МАОУ СОШ №8 (Школьный Тинейджер-Лидер) 28.12.2023 14.00 Спортивный зал 50 Средняя и старшая школа Доронина Л.Г.
Кафе "Белый шоколад" 27.12.2023 15.00 Банкетный зал 25 5 "А" Шихова Т.С.
Ледовая арена "Молодость" 28.12.2023 19.00 Корт 22 9 "А" Барташевич О.А.
МАОУ СОШ №8 29.12.2023 11.00 каб. 307 27 9 "Б" Коркина Н.М.
МАОУ СОШ №8 (Школьный Тинейджер-Лидер) 27.12.2023 15.00 Спортивный зал 50 Начальная школа Доронина Л.Г.
МАОУ СОШ №8 (Школьный Тинейджер-Лидер) 28.12.2023 15.00 Спортивный зал 50 Средняя и старшая школа Доронина Л.Г.


